
 

 

UCHWAŁA NR LIV/497/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/140/2012 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Pyskowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji, określonych Uchwałą Nr XLI/317/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,  

na wniosek Burmistrza Miasta,  

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XX/140/2012 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Pyskowicach w ten sposób, że 

w załączniku Nr 1: 

1. w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 6): 

„6) centrum kulturalno-społecznego.” 

2. w § 4 dodaje się ust. 16: 

„16. Opracowywanie i realizacja zadań, także we współpracy z organizacjami pozarządowymi, których 

głównym celem jest aktywizacja i integracja społeczna.” 

3. w § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Współdziałanie z instytucjami upowszechniania kultury i sportu, ze stowarzyszeniami oraz 

organizacjami w zakresie rozwoju i zaspokajania kulturalnych, oświatowych, społecznych i sportowych 

potrzeb społeczeństwa. 

4. w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ratusz, Centrum Wystawiennicze, Pyskowice, Rynek 1,” 

5. w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Stacja Kultury, Pyskowice, ul. Wolności 16,” 

6. w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Boisko Sportowe, Dzierżno, ul. Piaskowa 72.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1904



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Łapucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1904


		2023-03-01T14:36:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




